2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 марта 2025 года
	№ 401

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 11.11.2022
№ 2189 «О создании территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования Узловский район»
В соответствии со статьей 19  Закона Тульской области от 02.11.2007  №889-ЗТО "О социальном партнерстве в сфере труда", в связи с кадровыми изменениями, на основании статей 30,32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 11.11.2022 № 2189 «О создании  территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования Узловский район» (далее — постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 20.03.2025    № 401
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 11.11.2022   № 2189

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
муниципального образования Узловский район

1. Представители органов местного самоуправления муниципального образования Узловский район
	Мызникова
Светлана Михайловна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район

	Генералова
Марина Михайловна
	-
	председатель комитета образования администрации муниципального образования  Узловский район

	Гнездилова
Надежда Владимировна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования  Узловский район

	Митасова
Ирина Вячеславовна
	-
	председатель комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район

	Мифтахова
Анися Рафигатовна

	-
	председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район

	Ефрос Людмила Владимировна
	-
	начальник сектора по социальной политике администрации муниципального образования
Узловский район

	Потапова
Ольга Николаевна

	-
	председатель комитета культуры администрации муниципального образования Узловский район

	Покалюхина
Людмила Викторовна
	-
	ведущий инспектор комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования Узловский район, секретарь территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования Узловский район

	          2. Представители Координационного совета организаций профсоюзов — представительства ТФП в муниципальном образовании Узловский район:

	Асыка
Марина Ивановна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации АО «Пластик»

	Гладких
Надежда Васильевна
	-
	председатель Узловской районной Тульской области  организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ

	Исайкина
Зоя Анатольевна
	-
	председатель первичной профсоюзной         организации государственного  учреждения здравоохранения  "Узловская районная больница"

	Корнеев
Юрий Александрович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МБУК Молодёжный театр

	Коровкина
Валентина Прокофьевна

	-
	председатель первичной профсоюзной организации Узловского райпо

	Лупахина
Елена Васильевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации ООО СП «Надежда»

	Родионова
Наталья Всеволодовна

	-
	председатель первичной профсоюзной организации ГУ ТО «Комплексный центр социального обслуживания населения № 6»

	Шалимова
Наталья Анатольевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  детский сад компенсирующего вида № 19

3. Представители территориального объединения работодателей  муниципального образования Узловский район:
	Грачев
Роман Валерьевич

	-
	директор МБУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)

	Елистратов
Алексей Николаевич
	-
	директор ООО «Компьютерный центр» (по согласованию)

	Чиркова
Марина Юрьевна
	-
	директор  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  № 22 (по согласованию)

	Емаков
Евгений Евгеньевич
	-
	директор МУ «КСО» МО Узловский район (по согласованию)

	Мещеряков
Алексей Викторович
	-
	директор муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

	Новосельцева
Ольга Владимировна
	-
	начальник ЦЗН г. Узловая ГУ ТО «ЦЗН ТО» (по согласованию)

	Рафиков
Вадим Равилович
	-
	директор ООО «Магистраль» (по согласованию)

	Алтухов Сергей Александрович
	-
	директор МУ «Центр гражданской обороны и защиты населения МО Узловский район» (по согласованию)

____________________________________
	Председатель
комитета экономического развития
и предпринимательства   администрации
муниципального образования
Узловский район
	И.В.Митасова

	Узловая
№ 220 – пп
от 10.03.2025

	Согласовано:

	Заместитель
главы администрации

	Трегубова Е.П.
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет
экономического развития
и предпринимательства

	_________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Комитет
по правовой работе
	_________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Руководитель аппарата
	Мызникова С.М.
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю
	_________________
фамилия, инициалы

	___________
подпись
	________
дата

	Исполнитель: комитет экономического развития и предпринимательства, Покалюхина Л.В., 6-52-39